

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. 00378/18

Vystavena dne: 11.04.2018

Č. objednávky dle provozáře 00/08526/02

O d b ě r a t e l
MČ PRAHA 9
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9
IČO 00063894
DIČ CZ00063894

D o d a v a t e l
TOMMI-holding, spol.s
údržba
U Svobodárny 1110/12
190 00 Praha9 - Vysočany

zast. TOMMI holding, spol. s r.o.
se sídlem Praha 9 U Svobodárny 12

Objednáno pro číslo popisné 264.10 Freyova 9/264.10
kód práce - 0074 zednické práce

Text objednávky:
Oprava balkonů dle nabídky.

Předpokládaný - náklad : 68992.90 Kč termín : 31.05.2018

Předpokládaná cena 68993 Kč

Vyřizuje

Telefon 284815049

Bankovní spojení:

Číslo účtu 59029-2000910329/0800

-
razítko

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění
- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor !!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny a ICO a DIC majitele nemovitostí. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího **doručení**. U plátců DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u Fú.

V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Jedná se přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

UPOZORNĚNÍ :

Datum doručení faktury při přenesené daňové povinnosti je nejpozději 25. dne kalendářního měsíce zdanitelného plnění!!!

Faktury doručené po tomto termínu budou vráceny!

Návrh rozsahu a ocenění výkazu výměr akce :
 " Oprava dvou balkonů - dvorní část "
 Bytový dům - Freyova 264 / 9, Praha 9

položka	m.j.	výměra	cena m.j.	celkem
pronájem, montáž a demontáž trubkového lešení - obvod balkonů do výšky 12 m	m2	48,00	345,00	16 560,00
výbourní stávající dlažby	m2	4,00	164,00	656,00
odstranění stávající porušené hydroizolace	m2	4,00	98,00	392,00
odstranění odseparovaných vrstev podkladního betonu (omítky)	m2	5,00	148,00	740,00
odstranění stávajících klempířských prvků	m	8,00	168,00	1 344,00
očišťení ocelové konstrukce zábradlí (drátěný kartáč)	m2	9,60	522,00	5 011,20
oprava omítky podhledů a čel desky balkonů (perlínka, lepidlo, štuk, barva)	m2	5,00	638,00	3 190,00
dodávka a montáž klempířského oplechování okrajů desky balkonů	m	8,00	848,00	6 784,00
vyrovnaní plochy balkonů - betonový potěr	m2	4,00	380,00	1 520,00
dodávka a montáž hydroizolace	m2	4,00	560,00	2 240,00
dodávka a montáž keramické dlažby (protiskluzová a mrazuvzdorná) na flexi lepidlo	m2	4,00	984,00	3 936,00
spárování voděodolnou hmotou	m2	4,00	62,00	248,00
těsnění trvale pružným tmelem - styk dlažba x stěna (balkonové dveře)	m	5,60	144,00	806,40
nátěr ocelové konstrukce zábradlí	m2	9,60	584,00	5 606,40
odvoz a likvidace odpadů a suti	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
Mezisoučet				52 534,00
Mimostaveništní doprava	%	2,60	525,34	1 365,88
Vnitrostaveništní doprava	%	1,80	525,34	945,61
Vedlejší a režijní náklady	%	9,80	525,34	5 148,33
Dodávka a montáž celkem bez DPH				59 993,83
D P H 15 %				8 999,07
CELKEM včetně DPH				68 992,90

SOUHLASA 10.11.2019

V Praze dne : Předkládá :